文
档
编
号
 2
.0
42
.0

 供货范围内的所有螺旋夹均已连接到设备。
 安装和调试指导还说明了不属于供货范围的其他选件。
 所有供货选件及设计型号说明请参见交货单。
进货检验
7
供货范围
数量 品号 描述
1  52 19 xxx 1) UMG508
1  33 03 107  操作手册。
1  51 00 116  CD 包含以下内容：
- “GridVis”编程软件；
- UMG508 GridVis 功能描述；
- UMG508，Profibus DP V0 的 GSD 文件“U5080C2C.GSD”。
1  10 01 601  螺旋夹，可插拔，2 针（辅助电能）。
1  10 01 653  螺旋夹，可插拔，5 针（电压测量 1-4）。
1  10 01 674  螺旋夹，可插拔，8 针（电流测量 1-4）。
1  10 01 952  螺旋夹，可插拔，6 针（数字输出）。
2  10 01 769  螺旋夹，可插拔，5 针（数字输入）。
1  08 01 505  2m 接插线，双绞线（连接 UMG – PC/交换机/集线器）
1  52 19 301  固定夹。
1）品号参见交货单
可提供配件
 品号 描述
 13 10 539  Profibus 插头，9 针 DSUB，配有集成开关式终端电阻器。
 29 01 903  密封，144×144。
描述
8
描述
设计用途
UMG508 用于楼宇设备中对配电器、电源开关和母线的测量。
测量电压和测量电流必须来自同一电网。
UMG508 适合安装在固定、耐候的开关板中。
UMG508 可用于 2、3 和 4 线网络以及 TN、TT 网络。
UMG508 的电流测量输入使用外部 ../1A 或../5A 电流互感器连接。
中高压电网的测量通常通过电流互感器和变压器完成。
UMG508 可用于居民和工业区域。
测量结果可显示并保存，也可通过串行接口读出并进行进一步处理。
描述
9
特性
 前面板安装，144×144mm
 工作温度范围-10℃..+55℃
 彩色图形显示器 320×240，256 色，6 个按键
 8 个数字输入，5 个数字输出
 16Bit A/电流互感器，256MByte 数据闪存，32Mbyte SDRAM
 连续扫描电压和电流测量输入，频率为 20kHz
 基本振荡频率 40Hz..70Hz
 4 个电压测量输入，4 个电流测量输入
 TN 和 TT 网络测量
 RS485：Profibus DP/V0（选配），Modbus RTU，Modbus-Master，BACnet（选配）
 以太网：Web-Server，EMAIL，BACnet（选配），TCP/IP，EMAIL（SMTP），DHCP-Client（BootP），Modbus/TCP，以太网 Modbus RTU，FTP，
ICMP（Ping），NTP，TFTP，BACnet（选配），SNMP。
 检测>50µs 的瞬态事件并可存储多达 16000 个采样点
 检测超过 800 个测量值
 谐波测量，1 至 40 次：
- Uln，I，P（消耗/供给），以及
- Q（感性/容性）
 使用 Jasic 编程语言进行用户自定义应用编程。
描述
10
测量方法
UMG508 可连续测量并以 200ms 为间隔计算所有有效值。
UMG508 可对测量输入中的电压和电流真有效值（TRMS）进行测量。
操作概念
您可以多种方式设置 UMG508 和调用测量值。